
Yaz bereketine şükür için

Şakir  Bey:  “Bir  arkadaş  soruyor:  Bu  uzun  yaz
günlerinde  oruç  emrinin  ayrı  bir  hikmeti  var
mıdır?  Kışın  hem  günler  kısa,  hem  de  sıcaklık
susuzluk  gibi  unsurlar  yok  iken,  yazın  hem
günlerin uzun, hem de sıcak olmasının hususî bir
hikmeti olabilir mi?”
Hicri takvimin bir özelliği dolayısıyla Ramazan ayı her sene on gün erken
geliyor.

Böylece Ramazan ayı, yılın bütün mevsimlerine, bütün aylarına ve bütün günlerine
uğruyor ve farz nitelikli orucu ile yeryüzünün yazına, kışına, baharına, güzüne eşit
zaman aralıklarında feyiz ve bereket dağıtıyor.

Böylece otuzaltı senede bir bütün mevsimleri şenlendirmiş oluyor.

Başka bir ifadeyle, otuz altı sene ömrü olan bir adam yılın bütün mevsimlerinde,
bütün günlerinde farz bir emir olarak oruç tutmuş oluyor.

Şüphesiz yazın cilvesi farklı, kışın cilvesi farklı, baharın cilvesi farklıdır.

Yaz günleri uzun ve sıcak. Tamam. Ama meyveleri bol, gölgeleri Cennet gölgeleri
gibi  serin,  bağları  bahçeleri  bereket  fışkırıyor,  dağları  kırları  nimet  sağanağına
tutulmuş gibi bütün canlıları kucaklıyor.

Kış ayları günler kısa ve yaza göre çok daha serin. Ama yeryüzü daha fakir; dağın,
taşın, toprağın, bağın, bahçenin imkânları daha kısıtlı.

Kışın soğuğu tam soğuk: Yaz sıcağına rahmet okutuyor.

Yazın da sıcağı tam sıcak: Kış soğuğuna rahmet okutuyor.

Her mevsimde farklı rububiyet cilveleri var. Her mevsimin kendine göre zorlukları
var, rahatlıkları var. Her mevsim ayrı bir imtihan!

Yazın sıcağında soğuk suyun, gölgelerin, envai çeşit meyvelerin, bereketin yüksek
nimetiyet değerini fark ediyoruz. Bu fark ediş, bu nimetler şükür istiyor.
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Kışın soğuğunda sıcağın, güneşin, kar’ın, yoksulluğun yüksek rububiyet değerini fark
ediyoruz.

Yazda kışın serinliğini arayan insan, kışta yazın sıcağını arıyor.

Aslında insan Cennetin baharını arıyor.

Cennetin baharına ulaşmak için de, her iki mevsimde oruç emri insana eşsiz fırsatlar
sunuyor.

Sıcak soğuk demeyip bu fırsatlardan yararlanabilene ne mutlu!


